**Q**illius est (mei. Pt. Lec. vi. Ioseph de valle hebron venit in siche. Inuenitq; eū vir errantē in agro et interrogauit qd quereret. Et ille rūdit. Frēs meos qro indita mihi ubi pascunt greges Dixitq; ei vir. Nec esserūt de loco isto. Audiuī autē eos dicētes. Cam<sup>9</sup> in dothapm. Tu. R. Tollite hinc vobis munera et ite ad dñm terrenū inuenieritis adorate eū sup terra. De<sup>9</sup> aut<sup>9</sup> meus faciat eū vobis placabilē et remittat et hūc fratre; vēm vobis et eū quē tenet in vinculis. v<sup>9</sup>. Tollite de fructib<sup>9</sup> terre i vasis v̄cis et deserte viro munera De<sup>9</sup>. Elia. De<sup>9</sup>. In. iiij. noct. a. n. Legis tue. cū cete. v̄s. in psal. v. Clamabit ad me. Scđm Lucam. xj.

**T**u illo tē. Erat ihs cūciens de moniū et illud erat mutu; Et cū eieciſſet demoniū locut<sup>9</sup> est mu tus. et admirare sunt turbe. Etre.

**D**omel. vene. Bede p̄ssy. de ea.

**D**emoniacus iste apud mat theū non solū mur<sup>9</sup>. sed et cecus fu isse narrat: curatusq; dicit a domī no. ita ut loqretur et videret. Tria generalia signa simul in uno ho mine ppetrata sunt. Cucus videt. mur<sup>9</sup> loquit. possessus a demone liberat. Qd et tūc quidē carnaliter factū est. sed et q̄tidie cōplet in conuersatōe credentiū: ut expulso pri mū quidē demone. fidi lumē aspi ciāt. deinde ad laudes dei tacen tia prius ora larent. Tu. R. Iste ē frater noster minim<sup>9</sup> de q̄ dicera tis mihi d̄s misereat tui fili mi. Fe stinavitq; in domu; et plorauit q̄a exūpebant lachrime et nō poterat se p̄tinere. v<sup>9</sup>. At tollens aut̄ ocl̄os ioseph vidit beniamin stantē com mora sunt oia viscera ei<sup>9</sup> sup fra

**Q**tre suo. Festi. Lecio. viii. Vidā aut̄ ex eis dixerunt In beezebub p̄ncipe demoniorū ejcū demonia. Non h̄i aliq; de turba: sed pharisei caluniabātur et scribe: si cut alij euāgeliste testant. Turbis q̄pē q̄ min<sup>9</sup> eruditē videbant. dñi facia semp mirantib<sup>9</sup>: illi tra v̄ negare h̄i. vel q̄ negare nequerāt: sinistra interpretatōe puerē labo rabāt. q̄si h̄i nō diuinitas. sed imū di sp̄s opa fuisse. id ē beezebub q̄ de<sup>9</sup> erat accharon. Tu. R. Dicit ruben fratrib<sup>9</sup> suis nūquid nō di xi vob nolite peccare i puerū et nō andistis me. En sanguis ei<sup>9</sup> exqui

ritur. v<sup>o</sup>. Merito hec patimur quia peccauimus? in frēm nostri videntes angustias aie ei? cum dep̄caret nos

**I**psa autem vt vidit cogitationes eoz dixit eis. Si ego in beelhebub ejicio demonia; filii verbi in quod ejiciunt Ideo ipsi iudices verbi erunt. Dixit verbi quod de disciplis suis illi? propterli filiis: qui recte den*i* discipuli iesu xristi beanti sibi prost*er* erat: nihil se mala*re* ar*bit*ru*m*a a bono mg*re* didicisse: vt in pron*omi*c*e*pe demonior*um* ejiceret demones. ideo ip*s* iudices vestri erunt. Ip*s* inquit: ip*s* ignobilia & preceptibili*m* hu*is* mundum quib*us* non artificiosa malignitas: sed facta simplicitas mee verbi apparet. Ip*s* testes mei: iudices erunt verbi. Tu. R. Salus nostra in manu tua est den*i* respiciat sup*er* nos misericordia tua. Ut securi seruam*re* regi. v<sup>o</sup>. Demat den*i* aia tua ut non videam*re* morte neque puulos nostros deficietes. Ut secu. Sla. Salus. Istud. R. Salus nostra non repetit pro Heb*b*. sed loco ei? de: R. Dex*er* it iosep*us*. vt infra feria. ij. Antelaud. v. Cadet a latere. vts. Ad laud. An.

**F**ac benigne in bona volunta*t* te tua ut edificant den*i* muri hierlin. ps. Misere. An. Quins mihi adiutor est non timebo quod faciat mihi ho. ps. Cofitemi. vxyij. An. Deus misereat nostri & bendicat nobis. ps. De*s*. An. Tim verbi sue oblit*is* est ignis ut pueri tui liberen*ti* illesi. ps. Bendicti. An. Sol & luna laudate deu*m* quod exaltat*ur* est nom*e* ei? sol*is*. ps. Lauda.

**O**lar*u* decus ieun*u* **H**y. monstrat orbi celic*u* quod propters

auctor oim cibis dicauit abstinen*s*.

Hoc mopses car*o* do legisque lator fac*it* est h*oc* help*u* pro aera currulena uit igneo. Hinc daniel mysteriu*m* victor: leonu*m* viderat pro h*oc* amic*u* in tim*u* sponsi iohannes claruit. Hec nos sequi dona des ex*empla* primo/ n*ostrie tu robur auge mentiu*m* dans spiritale gaudiu*m*. Pre*sta* prepar fili um. presta pro almu*m* sp*iritu* cum his preeu*m* tripli*m* v*erbi* des cognosc*er*. Am. Predicatu*m* hym. dic*er* singlis ad mat*u*. quod de tripe seruac*u* v*erbi* ad dominicaz in passione*

**A**postole (domini). Cap*u*. Ep*h*. v. imitatores dei sicut filii carissimi i ambulate in dilectione sicut & propters dilerit nos & tradidit semet*ip*sum pro nob oblat*u*ne*m* & hostia deo placente in odore suavit*u*. Deo. v. Dene refu. Istud pdictu*m* cap*u*. dicitur pro Heb*b*. ad mat*u*. et ad. iiij. vij. & ad ix. Sup**er** beanti. An. Si in digito dei ejicio demonia profecto venit i vos

**Q**uesum*is* (regnum dei). Coll*u*. Quiops des vota humiliu*m* respice at*que* ad defensione nostra*m* dexter*u* tue maiestat*u* extende. P. non plus. Ad prim*u* an. Per arma iusti. vts. ps. De*s* des me*s* respi*ci*c*u* cum ceter*u*. Cap*u*. xc. vt in psal. Ad. iiij. an. Aduenerut nob*is* di. vts. R. Bonu*m* mihi den*i* quod humiliasti me. Bonu*m* michi lex oris tui super milia auri & argenti. v<sup>o</sup>. Man*u* tue den*i* fecer*it* me i plasma uerut me da mihi intellectu*m* ut discam*ad* data tua. Bonu*m*. Sla. Bo. v. Dic*er* domino susceptor me*s* es. vts. Cap*u*. & coll*u*. vts. in laud. ad o*es* hos. Ad vi. an. Comendem*is* nosmet*ip*os. vts. R. Seru*is* tuus ego sum*is* Da mihi intellectu*m* den*i*. v<sup>o</sup>. Ut di*ct* iij

# Feria.ij.post Oculi in. xl.ad matutī.

scam mādata tua. Da mi. Gloria  
H̄eruus. v. Ip̄e liba. vt̄s. Ad. ix.  
a. n. Vnu ego vt̄s. R. Declara su  
per nos ds. Tuā misericordia; v<sup>o</sup>. De  
claratio f̄monū tuorū dat intelle  
ctū dñe. Tuā. Ḡlia. Decla. v. H̄ca  
pulis suis. vt̄s. Sic seruabit singul  
dieb<sup>o</sup> ad h̄os. vt̄ia sup̄ notatū est qn̄  
de t̄ pecanit v̄sq; ad dñicaz in passioe  
dñi. In. ii. v̄s. a. n. H̄cede a destris  
meis. Lps. D̄ixit do. cū ceter. Hym.  
H̄umilargi. vt̄s. Cap. Ep̄bc. v.